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ESPRESSO pod oczy lekki olejek
– elastyczność i poprawa
nawilżenia 10ml - BioUp

Nasza cena 45,00 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 3 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907642731178

Kod EAN 5907642731178

Producent BioUp

Opis produktu
Lekki, szybko wchłaniający się olejek z kuleczką roll-on przywracający komfort skórze wokół oczu.

Pomaga utrzymać właściwy poziom nawilżenia i elastyczności.

Codzienny relaks i odprężenie dla okolic oczu delikatnie pachnący kawą.  

Lekki, szybko się wchłaniający olejek. Natychmiastowo przywraca komfort i elastyczność skórze wokół oczu. Masaż
wykonywany metalową kuleczką przyjemnie relaksuje, energetyzuje oraz pobudza przepływ limfy pomagając w niwelowaniu
opuchlizn i zastojów.

Olej z kawy – elastyczność i działanie anti-aging

Połączyliśmy w Espresso działanie oleju z prażonych ziaren kawy i zielonych ziaren kawy. Każdy z nich oferuje skórze inne
korzyści. Z jednej strony pobudzenie, działanie anti-aging i przeciwwolnorodnikowe, a z drugiej nieprawdopodobną miękkość,
poprawę nawilżenia i elastyczności.

Świetlik i ogórecznik – delikatność i ukojenie dla skóry wokół oczu

Świetlik to chyba najbardziej znane zioło stosowane od wieków w dolegliwościach oczu – w stanach zapalnych, nadmiernym
łzawieniu i zmęczeniu wzroku. Wykorzystaliśmy jego kojące i ochronne właściwości, aby Espresso przynosiło ukojenie dla
skóry oczu.

Olej z ogórecznika to jedno z najbogatszych źródeł kwasu GLA należącego do szeregu omega-6. Kwas GLA jest fizjologicznym
składnikiem błony ludzkich komórek. W sposób oczywisty olej z ogórecznika “naprawia ” skórę, poprawia jej komfort i
przeciwdziała wszelkim przesuszeniom czy podrażnieniom.

Fitosterole oleju abisyńskiego oraz skwalan z trzciny cukrowej zapewniają ledwie wyczuwalny płaszcz ochronny dla naszej
skóry jednocześnie sprawiając, że staje się ona jedwabiście miękka i gładka.

Jak stosować Espresso pod oczy?

Wykonuj delikatny masaż metalową kuleczką rano i wieczorem. Można używać samodzielnie lub łącząc z Kremem pod oczy
Eye Latte BIOUP lub Kwasem hialuronowym 3% BIOUP. Espresso szybko się wchłania. Po chwili odczekania można wykonywać
makijaż.
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Jest to uniwersalny kosmetyk zarówno dla skór młodych, które szukają pierwszego kosmetyku poprawiającego funkcjonowanie
skóry wokół oczu jak i dla starszych, które docenią delikatnie pobudzające działanie masażu kuleczką.  Dla cer starszych
bardzo polecamy łączenie Espresso z Kremem pod oczy Eye Latte.

Nie ma przeciwskazań do stosowania w czasie ciąży i w czasie karmienia piersią.

Kosmetyk nie zawiera substancji zapachowych ani olejków eterycznych.

Espresso znajduje się w szklanej buteleczce o pojemności 10ml wyposażonej w metalową kuleczkę roll-on.

INCI: Coffea Arabica Seed Oil, Borago Officinalis Seed Oil, Cucurbita Pepo Seed Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Squalane,
Capric/Caprylic Triglycerides, Coffea Arabica (Green Coffee) Oil, Cramble Abyssinica Seed Oil Phytosterol, Euphrasia Officinalis
Extract, Glycine Soja Oil, Tocopherol, Ascorbyl Tetraisopalmitate (Vitamin C)
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